Iam restat vel revocare et abiurare et penitenciam mirabilem suscipere, vel comburi.^k Pater et filius et spiritus sanctus unus deus, in

Č. 132: ^{ac} jen v Cpl. — ^{ad} dominica Ep, Op. — ^{ae} nominatiss M.

Č. 132: ²⁷ Dne 16. června.

Č. 133: ^a Místo Articuli — notario má Vdn: Articuli extracti de libro De Ecclesia et quibusdam aliis tractatibus Johannis Hus; scripsi supra, ideo hic obmitto. — ^b id est feria 2^a post Viti dodává mylně M. — ^c XVIII^a Vidb; 18 U. — ^d tradidi U. — ^e Et ego — breviter v M červeně. — ^f chybí ve Vidb, Vdn. — ^g tím končí U. — ^h sent. scrib. M. — ⁱ chybí ve Vidb. — ^k coburi Vdn.

Č. 133: ¹ V úterý dne 18. června; udání fer. 2 v M jest mylné. — ² Míněny nepochybne první artikuly, o nichž jest řeč v č. 104.